PREISLISTE

fiir Endverbraucher

SCOKL ]

giiltig ab 1. Janner 2021 GmbH
SAND-KIES-SPLITT-ERZEUGNISSE VERLASSLICH
EURO netto/to U N D PROM PT
Il BETONSAND u. KIES gewaschen geladen ab WERK

FREMDUBERWACHT nach ®NORM EN 12620 und ONORM B3131
RK 0/4 SAND 17,10 c €
RK 0/16 KIESSAND 15,80
RK 0/22 KIESSAND 15,40 KORNROHDICHTE g/cm?
RK 4/8 KIES 12,10 SAND RK 0/4 280
RK 8/16 KIES 15,70 KIES RK 4/8 283
RK 16/22 KIES 17,60 KIES RK8/16 2,84
NICHT FREMDUBERWACHT KIES RK16/22 2,80
RK 0/8 KIESSAND 16,30 KIESSANDE
RK 22/X KIES 11,10 RK0/16 2,82

FEINE GROBE RK 0/22 2,82

GESTEINSKORNUNG ~ GESTEINSKORNUNG (GEWASCHEN)

HOCHSTZULASSIGER
OBERFLACHENWASSERGEHALT

SAND RK 0/4 8%

KIES RK 4/8 4%

KIES RK 8/16 4%

Il BRECHSAND UND SPLITT KIES RK 16/22 4%

KK 0/2 SAND 17,20 KIESSAND RK 0/16 5%
KK 3/5 SPLITT 17,70 KIESSAND RK 0/22 5%
KK 4/10 SPLITT 17,70
KK 8/12 SPLITT 17,70 Leistungserklarung und
KABELSAND 0/4 15,90 CE-Zeichen einsehbar unter
zuziiglich NATURSCHUTZABGABE 0,18 wunw-stoeckl-beton.at

UNGEWASCHEN

Fremdiiberwacht durch
die Bautechnische
Versuchs- und
Forschungsanstalt
Salzburg

AlpenstraBBe 157, 5020 Salzburg

DIE ZUFUHR WIRD IMMER FUR MINDESTENS 7 TONNEN VERRECHNET.

Il FORDERBAND

EINSATZPAUSCHALE 60,00

ENTLEERUNG PRO TONNE 8,00 Fiir alle Lieferungen und
Zuschlag aufRerhalb der Normalarbeitszeit Leistungen gelten die
Fiir Lieferungen von Montag - Freitag ab 17.30 Uhr bis 20.00 6,50 allgemeinen Verkaufs-
Uhr und generell an Samstagen wird ein Zuschlag verrechnet. und Lieferbedingungen.
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ADRESSE TELEFON ONLINE

Paul Stéckl GmbH Buro: +43 5352 770 78 E-Mail: info@stoeckl-beton.at
Weizenbichl 2-6 Disposition & Bestellung: +43 5352 770 77 Web: www.stoeckl-beton.at
6383 Erpfendorf Beratung & Vereinbarung

Erdarbeiten: +43 676 897 554 298




FUHRPARK

Preise pro Stunde inkl. Treibstoff und Fahrer

LASTKRAFTWAGEN

KIPPER

2-Achs-Allrad Kipper
3-Achs-Kipper

4-Achs-Kipper

Sattelzug

MISCHER

3-Achs-Mischer

4-Achs-Mischer

TIEFLADER

LKW mit Tieflader und Anhanger

WASCHWAGEN

Unimog U400 mit aufgebauter Hochdruckwaschanlage

MASCHINEN & GERATE

RAUPENBAGGER
Takeuchi TB 235
Takeuchi TB 290
Komatsu PC 138
Volvo EC 220

Kobelco SK 210
Komatsu PC 240
Volvo EC 250

MOBILBAGGER
Komatsu PW 180-11 mit Powertilt

ALLE BAGGER ausgeriistet mit Schnellwechsler fiir verschiedene Grab- u. Planierléffel

Abbruchhammer fiir 7,5 to Bagger
Abbruchhammer fiir 15 to Bagger
Abbruchhammer fir 22 to Bagger
Sortiergreifer/Steinlegezange

Hydro-Pilotenschlagaufsatz fir 22 to Bagger

RADLADER
Volvo BM L90

RUTTELPLATTE pro Tag
NOPPENWALZE pro Tag

HEBEZANGE FUR BETONWURFEL pro Tag

Wir behalten uns das Recht vor, im Falle einer Einfihrung der CO--Steuer, diese aliquot weiter zu verrechnen.

7 m?d
9 m?d
12 m?
15 m?

6 m

9m?

50 to

6000 Liter

3,5to
9to

14 to
22 to
22 to
25to
29 to

20 to

Aufpreis
Aufpreis
Aufpreis
Aufpreis
Aufpreis

SCOKL ]

GmbH

EURO netto/Std.
71,00
73,00
77,00
81,00

82,00
91,00

96,00

92,00

71,00
74,00
78,00
81,00
81,00
89,00
94,00

79,00

42,00
54,00
59,00
15,00
42,00

81,00

75,00
115,00
60,00



